ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ БОГУЧАРОВСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 4-ГО СОЗЫВА
1-ОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2018 г.                                                                                   № 1-6
О назначении на должность муниципальной

службы главы администрации муниципального

образования Богучаровское Киреевского района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тульской области от 17.12.2007 № 930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», руководствуясь Положением об условиях и порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы - главы администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 30.07.2018 № 63 – 191 «О проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы - главы администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района», на основании решения конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности муниципальной службы - главы администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района № 10 от 31.08.2018, Устава муниципального образования Богучаровское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района РЕШИЛО:

1. Назначить Жерздева Евгения Владимировича на должность муниципальной службы – главы администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района.

2. Главе муниципального образования Богучаровское Киреевского района Валуеву О.А. заключить контракт с главой администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района Жерздевым Е.В..
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район http://kireevsk.tularegion.ru и обнародовать в местах для обнародования нормативных правовых актов муниципального образования Богучаровское Киреевского района.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Богучаровское Киреевского района                                                          О.А. Валуев